
CROSS AS La Mayenne, Education nationale - Cross court  05/02/2023 (4.800 km) - 05 Février 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 4.800 mm
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12:57

GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:569 P:569 Ar:47 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LECHAT Sylvie FRA n°235 81 1 M1F 1 F 00:21:43 13.27 [53] CERFRANCE 53 72
2 YVEN Estelle FRA n°1208 95 1 SEF 2 F 00:22:18 12.91 [53] THALES
3 BOUVET Cindy FRA n°521 97 2 SEF 3 F 00:22:29 12.81 [53] FROMAGERIE BEL
4 LEMAITRE Clarisse FRA n°470 81 2 M1F 4 F 00:22:35 12.75 [53] EDUCATION NATIONALE
5 MARCAIS Eloïse FRA n°439 96 3 SEF 5 F 00:23:29 12.27 [53] EC53
6 ROUSSET Emeline FRA n°846 80 3 M1F 6 F 00:23:33 12.24 [53] LACTALIS
7 BOUTIER Fanny FRA n°454 89 4 SEF 7 F 00:23:39 12.18 [53] EDUCATION NATIONALE
8 HUGAIN Céline FRA n°131 78 1 M2F 8 F 00:24:00 12.00 [53] AS LA MAYENNE
9 LEBLANC Aurélie FRA n°043 80 4 M1F 9 F 00:24:37 11.70 [53] AGRICULTEURS

10 MELLIER Fabienne FRA n°135 73 1 M3F 10 F 00:25:06 11.48 [53] AS LA MAYENNE
11 PANNETIER Corinne FRA n°474 74 2 M2F 11 F 00:25:29 11.31 [53] EDUCATION NATIONALE
12 CHOYER Catherine FRA n°149 65 1 M4F 12 F 00:26:13 10.99 [53] ASCE 53
13 BOYER Catherine FRA n°721 66 2 M4F 13 F 00:26:42 10.79 [53] HOPITAL
14 FAUCON Maryvonne FRA n°859 63 1 M5F 14 F 00:26:55 10.70 [53] LAFARGE CIMENTS
15 LEROY Marie-laure FRA n°826 85 1 M0F 15 F 00:27:12 10.59 [53] LACTALIS
16 SCORDIA Annie FRA n°742 60 2 M5F 16 F 00:27:30 10.48 [53] HOPITAL
17 LEBLANC Yolande FRA n°134 60 3 M5F 17 F 00:28:16 10.19 [53] AS LA MAYENNE
18 CARNET Julia FRA n°076 95 5 SEF 18 F 00:29:27  9.78 [35] ALTONEO
19 SIMON Virginie FRA n°269 79 5 M1F 19 F 00:29:41  9.71 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
20 GUINUT Karine FRA n°084 71 2 M3F 20 F 00:29:41  9.71 [53] ALTONEO
21 LOUVARD Yves FRA n°1254 58 1 M6M 1 M 00:30:36  9.41 [53] VALEO
22 GAUBERT Marianne FRA n°464 74 3 M2F 21 F 00:31:07  9.26 [53] EDUCATION NATIONALE
23 LEBRETON Catherine FRA n°908 59 4 M5F 22 F 00:31:45  9.07 [53] LUMINESS
24 HOGOMMAT CHABROT Laure FRA n°1193 88 2 M0F 23 F 00:31:49  9.05 [53] THALES
25 HERIVEAU Marylise FRA n°086 90 6 SEF 24 F 00:32:51  8.77 [53] ALTONEO
26 GUYARD Aurore FRA n°085 87 3 M0F 25 F 00:32:51  8.77 [53] ALTONEO
27 RIANDIERE Fanny FRA n°1125 78 4 M2F 26 F 00:33:08  8.70 [53] SOCOPA
28 JEANNE-BRILLET Anaïque FRA n°290 71 3 M3F 27 F 00:33:37  8.57 [53] COEVRONS
29 ROBIN Claire FRA n°1154 70 4 M3F 28 F 00:33:45  8.53 [53] POLE EMPLOI
30 GUYARD Michelle FRA n°907 53 1 M7F 29 F 00:34:07  8.44 [53] LUMINESS
31 MEDALE Manon FRA n°090 97 7 SEF 30 F 00:34:17  8.40 [53] ALTONEO
32 FRANCOU Sylvie FRA n°905 60 5 M5F 31 F 00:34:22  8.38 [53] LUMINESS
33 FRAU Gaëlle FRA n°3092 75 5 M2F 32 F 00:35:08  8.20 [53] IND
34 RIGAUD Aurélie FRA n°3095 87 4 M0F 33 F 00:35:08  8.20 [53] IND
35 MORIN Anaïs FRA n°103 88 5 M0F 34 F 00:35:27  8.13 [53] AMBULANCES MORIN/WAGNER
36 PAJOT Emilie FRA n°473 83 6 M1F 35 F 00:35:28  8.12 [53] EDUCATION NATIONALE
37 DAVAINE Anne FRA n°282 78 6 M2F 36 F 00:35:35  8.10 [53] COEVRONS
38 CARON Emilie FRA n°593 95 8 SEF 37 F 00:35:44  8.06 [53] GROUPE DOUILLET
39 PESLIER Nathalie FRA n°598 79 7 M1F 38 F 00:35:47  8.05 [53] GROUPE DOUILLET
40 BESNIER Katia FRA n°3410 82 8 M1F 39 F 00:35:48  8.05 [53] IND
41 TELLIER Frédérique FRA n°294 78 7 M2F 40 F 00:35:50  8.04 [72] COEVRONS
42 BLANCHOUIN Sylvie FRA n°874 65 3 M4F 41 F 00:35:52  8.03 [53] LECLERC MAYENNE
43 AMIARD-DESLAIS Virginie FRA n°247 80 9 M1F 42 F 00:36:49  7.82 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
44 SUARD Clémentine FRA n°105 92 9 SEF 43 F 00:37:11  7.75 [53] AMBULANCES MORIN/WAGNER
45 RACINAIS Emilie FRA n°267 92 10 SEF 44 F 00:37:13  7.74 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
46 FONTAINE Angélique FRA n°284 77 8 M2F 45 F 00:37:18  7.72 [53] COEVRONS
47 BRUCHET Adeline FRA n°607 91 11 SEF 46 F 00:44:56  6.41 [53] GROUPE MIRWAULT



CROSS AS La Mayenne, Education nationale - Cross court  05/02/2023 (4.800 km) - 05 Février 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S   (3 coureurs / catégorie) - 4.800 km
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:569 P:569 Ar:47 D:0 Ab:0

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 YVEN Estelle FRA n°1208 2 00:22:18 12.91 [53] THALES
2 BOUVET Cindy FRA n°521 3 00:22:29 12.81 [53] FROMAGERIE BEL
3 MARCAIS Eloïse FRA n°439 5 00:23:29 12.27 [53] EC53

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEROY Marie-laure FRA n°826 15 00:27:12 10.59 [53] LACTALIS
2 HOGOMMAT CHABROT Laure FRA n°1193 24 00:31:49  9.05 [53] THALES
3 GUYARD Aurore FRA n°085 26 00:32:51  8.77 [53] ALTONEO

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LECHAT Sylvie FRA n°235 1 00:21:43 13.27 [53] CERFRANCE 53 72
2 LEMAITRE Clarisse FRA n°470 4 00:22:35 12.75 [53] EDUCATION NATIONALE
3 ROUSSET Emeline FRA n°846 6 00:23:33 12.24 [53] LACTALIS

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HUGAIN Céline FRA n°131 8 00:24:00 12.00 [53] AS LA MAYENNE
2 PANNETIER Corinne FRA n°474 11 00:25:29 11.31 [53] EDUCATION NATIONALE
3 GAUBERT Marianne FRA n°464 22 00:31:07  9.26 [53] EDUCATION NATIONALE

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MELLIER Fabienne FRA n°135 10 00:25:06 11.48 [53] AS LA MAYENNE
2 GUINUT Karine FRA n°084 20 00:29:41  9.71 [53] ALTONEO
3 JEANNE-BRILLET Anaïque FRA n°290 28 00:33:37  8.57 [53] COEVRONS

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHOYER Catherine FRA n°149 12 00:26:13 10.99 [53] ASCE 53
2 BOYER Catherine FRA n°721 13 00:26:42 10.79 [53] HOPITAL
3 BLANCHOUIN Sylvie FRA n°874 42 00:35:52  8.03 [53] LECLERC MAYENNE

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FAUCON Maryvonne FRA n°859 14 00:26:55 10.70 [53] LAFARGE CIMENTS
2 SCORDIA Annie FRA n°742 16 00:27:30 10.48 [53] HOPITAL
3 LEBLANC Yolande FRA n°134 17 00:28:16 10.19 [53] AS LA MAYENNE

Master 7 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUYARD Michelle FRA n°907 30 00:34:07  8.44 [53] LUMINESS

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOUVARD Yves FRA n°1254 21 00:30:36  9.41 [53] VALEO



CROSS AS La Mayenne, Education nationale - Cross court  05/02/2023 (4.800 km) - 05 Février 2023
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   P O I N T S - 4.800 km
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:569 P:569 Ar:47 D:0 Ab:0

1ère FEMININ EDUCATION NATIONALE Temps 01:11:42 Moy. 12.05 Points 22

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 LEMAITRE Clarisse n°470 00:22:35 2 M1F 4 F 12.75
7 BOUTIER Fanny n°454 00:23:39 4 SEF 7 F 12.18
11 PANNETIER Corinne n°474 00:25:29 2 M2F 11 F 11.31

2ème FEMININ AS LA MAYENNE Temps 01:17:22 Moy. 11.17 Points 35

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 HUGAIN Céline n°131 00:24:00 1 M2F 8 F 12.00
10 MELLIER Fabienne n°135 00:25:06 1 M3F 10 F 11.48
17 LEBLANC Yolande n°134 00:28:16 3 M5F 17 F 10.19

3ème FEMININ ALTONEO Temps 01:31:58 Moy.  9.40 Points 62

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 CARNET Julia n°076 00:29:27 5 SEF 18 F  9.78
20 GUINUT Karine n°084 00:29:41 2 M3F 20 F  9.71
25 HERIVEAU Marylise n°086 00:32:51 6 SEF 24 F  8.77

4ème FEMININ LUMINESS Temps 01:40:13 Moy.  8.62 Points 82

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

23 LEBRETON Catherine n°908 00:31:45 4 M5F 22 F  9.07
30 GUYARD Michelle n°907 00:34:07 1 M7F 29 F  8.44
32 FRANCOU Sylvie n°905 00:34:22 5 M5F 31 F  8.38

5ème FEMININ COEVRONS Temps 01:45:01 Moy.  8.23 Points 103

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

28 JEANNE-BRILLET Anaïque n°290 00:33:37 3 M3F 27 F  8.57
37 DAVAINE Anne n°282 00:35:35 6 M2F 36 F  8.10
41 TELLIER Frédérique n°294 00:35:50 7 M2F 40 F  8.04

6ème FEMININ CEVA SOGEVAL CAMPUS Temps 01:43:42 Moy.  8.33 Points 105

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

19 SIMON Virginie n°269 00:29:41 5 M1F 19 F  9.71
43 AMIARD-DESLAIS Virginie n°247 00:36:49 9 M1F 42 F  7.82
45 RACINAIS Emilie n°267 00:37:13 10 SEF 44 F  7.74



CROSS AS la Mayenne, Education nationale - Cross long 05/02/2023 (8.800 km) - 05 Février 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 8.800 km
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GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:1657 P:1657 Ar:429 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ROSSIGNOL Damien FRA n°053 94 1 SEM 1 M 00:32:54 16.05 [53] AGRICULTEURS
2 LABBE Willy FRA n°3135 85 1 M0M 2 M 00:32:59 16.01 [53] IND
3 PITON Yoan FRA n°3031 86 2 M0M 3 M 00:33:23 15.82 [53] IND
4 DARAIZE Jimmy FRA n°457 84 3 M0M 4 M 00:33:36 15.72 [53] EDUCATION NATIONALE
5 ROMARIE Quentin FRA n°3008 91 2 SEM 5 M 00:33:50 15.61 [53] IND
6 FAUCON Donatien FRA n°028 88 4 M0M 6 M 00:33:58 15.55 [53] AGRICULTEURS
7 RENAUDIER Antoine FRA n°1087 99 3 SEM 7 M 00:34:44 15.20 [53] SEENOVIA
8 GESFRAIS Anthony FRA n°3100 83 1 M1M 8 M 00:34:54 15.13 [53] IND
9 CANTIN Emmanuel FRA n°3335 84 5 M0M 9 M 00:35:00 15.09 [53] IND

10 LEMONNIER Ludovic FRA n°3213 79 2 M1M 10 M 00:35:32 14.86 [53] IND
11 GROUSSARD François FRA n°810 87 6 M0M 11 M 00:35:40 14.81 [53] LACTALIS
12 PERTRON Simon FRA n°443 88 7 M0M 12 M 00:35:46 14.77 [53] EC53
13 DAUGUET Christophe FRA n°3051 79 3 M1M 13 M 00:35:56 14.69 [53] IND
14 LEDROIT Yohan FRA n°165 77 1 M2M 14 M 00:36:10 14.60 [53] ASOSS
15 LAUNAY Tony FRA n°3170 74 2 M2M 15 M 00:36:14 14.57 [53] IND
16 DAVOUST Franck FRA n°124 73 1 M3M 16 M 00:36:14 14.57 [53] AS LA MAYENNE
17 HAYOT Romain FRA n°3112 89 4 SEM 17 M 00:36:25 14.50 [53] IND
18 LEBLANC Jean-francois FRA n°042 80 4 M1M 18 M 00:36:29 14.47 [53] AGRICULTEURS
19 TONNELIER Amaury FRA n°271 78 3 M2M 19 M 00:36:33 14.45 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
20 QUÉMÉNEUR Benoit FRA n°1094 83 5 M1M 20 M 00:36:34 14.44 [53] SEF SAS
21 FEVRIER Christopher FRA n°3094 93 5 SEM 21 M 00:36:36 14.43 [53] IND
22 VERDIER Samuel FRA n°3431 91 6 SEM 22 M 00:36:37 14.42 [53] IND
23 LORY David FRA n°416 87 8 M0M 23 M 00:36:39 14.41 DURAND SAS
24 CHARLES Didier FRA n°272 73 2 M3M 24 M 00:36:47 14.36 [53] CM53/ARTISANS
25 DUCHEMIN Thomas FRA n°1091 83 6 M1M 25 M 00:36:48 14.35 [53] SEF SAS
26 ROBINEAU Eric FRA n°243 73 3 M3M 26 M 00:36:51 14.33 [53] CERFRANCE 53 72
27 GAILLARD Jérémy FRA n°286 94 7 SEM 27 M 00:37:01 14.27 [53] COEVRONS
28 PROVOST Olivier FRA n°477 70 4 M3M 28 M 00:37:08 14.22 [53] EDUCATION NATIONALE
29 DIEUX-CARADEC Iwan FRA n°1190 95 8 SEM 29 M 00:37:15 14.18 [53] THALES
30 CHARON Daniel FRA n°021 63 1 M5M 30 M 00:37:26 14.11 [53] AGRICULTEURS
31 CHEMINEAU Maxime FRA n°3343 91 9 SEM 31 M 00:37:28 14.09 [53] IND
32 LOTTIN Frédéric FRA n°687 69 5 M3M 32 M 00:37:36 14.05 [53] GRUAU
33 BOUTELOUP Loïc FRA n°1113 78 4 M2M 33 M 00:37:47 13.98 [53] SOCOPA
34 PLARD Clément FRA n°051 95 10 SEM 34 M 00:38:00 13.90 [53] AGRICULTEURS
35 LAVASTRE Romain FRA n°1195 93 11 SEM 35 M 00:38:04 13.87 [53] THALES
36 DEXET Sébastien FRA n°793 93 12 SEM 36 M 00:38:13 13.82 [53] LACTALIS
37 BLANDIN Cyrille FRA n°482 87 9 M0M 37 M 00:38:15 13.81 [53] ENEDIS
38 LEGENDRE Franck FRA n°046 82 7 M1M 38 M 00:38:30 13.72 [53] AGRICULTEURS
39 MALHERBE Xavier FRA n°828 80 8 M1M 39 M 00:38:30 13.72 [53] LACTALIS
40 MONNIER Anthony FRA n°1266 88 10 M0M 40 M 00:38:31 13.71 [53] WALOR LAVAL
41 DUVAL Stéphane FRA n°798 84 11 M0M 41 M 00:38:36 13.68 [53] LACTALIS
42 LUCAS Anthony FRA n°3029 87 12 M0M 42 M 00:38:37 13.68 [53] IND
43 BOUTIER Jean-philippe FRA n°455 86 13 M0M 43 M 00:38:43 13.64 [53] EDUCATION NATIONALE
44 LAUNAY Nicolas FRA n°3158 81 9 M1M 44 M 00:38:49 13.61 [53] IND
45 PAINCHAUD Nicolas FRA n°3434 82 10 M1M 45 M 00:38:52 13.59 [53] IND
46 LOCHIN Jean-marc FRA n°3308 68 1 M4M 46 M 00:38:53 13.58 [53] IND
47 CHAUVEL Fabien FRA n°209 83 11 M1M 47 M 00:38:58 13.55 [53] CAISSE D EPARGNE
48 FOULON Didier FRA n°679 73 6 M3M 48 M 00:39:06 13.51 [53] GRUAU
49 BROCHARD Emmanuel FRA n°901 77 5 M2M 49 M 00:39:13 13.46 [53] LUMINESS
50 MOINARD Ludovic FRA n°1198 87 14 M0M 50 M 00:39:21 13.42 [53] THALES
51 TARDIF François FRA n°012 82 12 M1M 51 M 00:39:26 13.39 [53] ACTUAL GROUP
52 RENOU Pascal FRA n°690 74 6 M2M 52 M 00:39:27 13.39 [53] GRUAU
53 COTTEREAU Stéphane FRA n°079 89 13 SEM 53 M 00:39:28 13.38 [53] ALTONEO
54 COLLET Fabien FRA n°1089 83 13 M1M 54 M 00:39:31 13.37 [53] SEF SAS
55 BUSCHAUD Jérémy FRA n°250 87 15 M0M 55 M 00:39:32 13.36 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
56 GUITON Sébastien FRA n°1116 74 7 M2M 56 M 00:39:32 13.36 [53] SOCOPA
57 LEPINE Raphaël FRA n°3156 80 14 M1M 57 M 00:39:39 13.32 [53] IND
58 TOUCHARD Charles FRA n°1257 87 16 M0M 58 M 00:39:43 13.30 [53] VALEO
59 GILMAS Raphaël FRA n°037 74 8 M2M 59 M 00:39:49 13.27 [53] AGRICULTEURS
60 GOUPIL Frédéric FRA n°634 83 15 M1M 60 M 00:39:52 13.25 [53] GROUPE RAPIDO
61 PILLARD Kévin FRA n°871 93 14 SEM 61 M 00:39:52 13.25 [53] LATP
62 BARANGE Noël FRA n°590 90 15 SEM 62 M 00:40:01 13.20 [53] GROUPE DOUILLET
63 GUINEHEUX Cyril FRA n°3384 79 16 M1M 63 M 00:40:02 13.19 [53] IND
64 ROSSIGNOL Olivier FRA n°3355 81 17 M1M 64 M 00:40:05 13.18 [53] IND
65 BESNARD Manuel FRA n°1127 81 18 M1M 65 M 00:40:06 13.17 [53] TALENZ SOFIDEM LAVAL
66 MAREAU Gilbert FRA n°3276 62 2 M5M 66 M 00:40:07 13.16 [53] IND
67 PECOT Gilles FRA n°475 80 19 M1M 67 M 00:40:12 13.14 [53] EDUCATION NATIONALE
68 GOULARD Alexandre FRA n°1065 02 1 JUM 68 M 00:40:12 13.13 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
69 HERAULT Jimmy FRA n°3283 77 9 M2M 69 M 00:40:17 13.11 [53] IND
70 CHAUVIRE Kévin FRA n°564 80 20 M1M 70 M 00:40:19 13.10 [53] GLAXOSMITHKLINE
71 ALEMANY Simon FRA n°555 85 17 M0M 71 M 00:40:26 13.06 [53] GLAXOSMITHKLINE
72 GUERRIER Sylvain FRA n°681 84 18 M0M 72 M 00:40:27 13.06 [53] GRUAU
73 THOMAS Vincent FRA n°347 76 10 M2M 73 M 00:40:30 13.04 [53] COSEM
74 RAIMBAULT Thierry FRA n°840 68 2 M4M 74 M 00:40:31 13.03 [53] LACTALIS
75 BERTHEREAU Anthony FRA n°621 80 21 M1M 75 M 00:40:33 13.02 [53] GROUPE RAPIDO
76 BREHARD Damien FRA n°1060 77 11 M2M 76 M 00:40:34 13.02 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
77 BEAUDOUIN Tanguy FRA n°3305 83 22 M1M 77 M 00:40:48 12.94 [53] IND
78 CORNU Michaël FRA n°281 71 7 M3M 78 M 00:40:52 12.92 [53] COEVRONS
79 BUSSON Martial FRA n°913 71 8 M3M 79 M 00:40:59 12.89 [53] LYRECO
80 HIVET Fabrice FRA n°484 90 16 SEM 80 M 00:41:03 12.87 [53] ENEDIS



CROSS AS la Mayenne, Education nationale - Cross long 05/02/2023 (8.800 km) - 05 Février 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 8.800 km

Page 2/6
22:45

GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:1657 P:1657 Ar:429 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 LANGLAIS Aurélie FRA n°734 89 1 SEF 1 F 00:41:04 12.86 [53] HOPITAL
82 NOEL Grégory FRA n°320 83 23 M1M 81 M 00:41:18 12.79 [53] COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ERNEE
83 DUBEILLON Franck FRA n°767 81 24 M1M 82 M 00:41:20 12.78 [53] KALIGEO
84 MONSALLIER Guillaume FRA n°3375 74 12 M2M 83 M 00:41:20 12.78 [53] IND
85 CHIPAUX Jean-philippe FRA n°3381 77 13 M2M 84 M 00:41:25 12.75 [53] IND
86 AUBRY Clément FRA n°3270 87 19 M0M 85 M 00:41:30 12.73 [53] IND
87 TREMOUREUX Jérôme FRA n°1206 77 14 M2M 86 M 00:41:35 12.70 [53] THALES
88 GAUBERT Jérôme FRA n°152 71 9 M3M 87 M 00:41:37 12.69 [53] ASCE 53
89 HOUAL Maximilien FRA n°3193 89 17 SEM 88 M 00:41:39 12.68 [53] IND
90 HAUDOUIN Jean-marc FRA n°3050 62 3 M5M 89 M 00:41:40 12.68 [53] IND
91 MALENFANT Sebastien FRA n°485 96 18 SEM 90 M 00:41:43 12.66 [53] ENEDIS
92 DUCHEMIN Rachel FRA n°3263 84 1 M0F 2 F 00:41:48 12.63 [53] IND
93 TROHEL Jerome FRA n°1181 77 15 M2M 91 M 00:41:49 12.63 [53] TENNECO AUTOMOTIVE
94 ROMAGNE Christophe FRA n°1180 70 10 M3M 92 M 00:41:49 12.63 [53] TENNECO AUTOMOTIVE
95 LELLIG Olivier FRA n°1253 69 11 M3M 93 M 00:41:50 12.62 [53] VALEO
96 MEZIERE Christian FRA n°048 59 4 M5M 94 M 00:41:53 12.61 [53] AGRICULTEURS
97 BLIN Florent FRA n°560 78 16 M2M 95 M 00:41:54 12.60 [53] GLAXOSMITHKLINE
98 NEVEU Yoann FRA n°3291 88 20 M0M 96 M 00:41:56 12.59 [53] IND
99 POIRIER Mickael FRA n°945 91 19 SEM 97 M 00:41:56 12.59 [53] MAIRIE DE L'HUISSERIE

100 RONDEAU Olivier FRA n°3298 68 3 M4M 98 M 00:41:58 12.59 [53] IND
101 QUERO Sébastien FRA n°663 79 25 M1M 99 M 00:42:00 12.57 [53] GROUPE SEB-MOULINEX
102 BEDOUET Julien FRA n°591 87 21 M0M 100 M 00:42:03 12.56 [53] GROUPE DOUILLET
103 JEROME David FRA n°1240 79 26 M1M 101 M 00:42:05 12.55 [53] V and B
104 ELAIN Patrick FRA n°3402 72 12 M3M 102 M 00:42:10 12.52 [53] IND
105 BARILLET Jérôme FRA n°3424 82 27 M1M 103 M 00:42:12 12.52 [53] IND
106 MONNIER Pascal FRA n°1120 62 5 M5M 104 M 00:42:20 12.47 [53] SOCOPA
107 FOURNIER Maxime FRA n°1172 90 20 SEM 105 M 00:42:27 12.44 [53] TENNAXIA
108 DUVAL Sébastien FRA n°609 77 17 M2M 106 M 00:42:27 12.44 [53] GROUPE MIRWAULT
109 COUDREUSE Sylvain FRA n°3189 85 22 M0M 107 M 00:42:33 12.41 [53] IND
110 FOURMOND Stéphane FRA n°3199 67 4 M4M 108 M 00:42:35 12.40 [53] IND
111 MAIGNAN Nicolas FRA n°3259 81 28 M1M 109 M 00:42:40 12.38 [53] IND
112 VANNIER Michel FRA n°693 61 6 M5M 110 M 00:42:44 12.36 [53] GRUAU
113 CAILLERE Sébastien FRA n°3166 78 18 M2M 111 M 00:42:47 12.34 [53] IND
114 LEMEUNIER Nicolas FRA n°3054 86 23 M0M 112 M 00:42:53 12.31 [53] IND
115 CHAMBRIER-HAAG Emmanuel FRA n°279 77 19 M2M 113 M 00:43:02 12.27 [53] COEVRONS
116 SERAIS Coline FRA n°3253 99 2 SEF 3 F 00:43:03 12.26 [53] IND
117 LEFEUVRE Ludovic FRA n°823 77 20 M2M 114 M 00:43:06 12.25 [53] LACTALIS
118 BROSSARD Benoît FRA n°592 82 29 M1M 115 M 00:43:10 12.23 [53] GROUPE DOUILLET
119 JOHAN Stéphane FRA n°684 84 24 M0M 116 M 00:43:11 12.23 [53] GRUAU
120 PIETTE Stéphane FRA n°3187 73 13 M3M 117 M 00:43:14 12.22 [53] IND
121 HUBERT Sébastien FRA n°573 72 14 M3M 118 M 00:43:16 12.20 [53] GLAXOSMITHKLINE
122 BLAIS Damien FRA n°771 85 25 M0M 119 M 00:43:17 12.20 [53] LACTALIS
123 GUYOMARD Christophe FRA n°996 63 7 M5M 120 M 00:43:18 12.20 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
124 BOURGOIN Marina FRA n°1037 83 1 M1F 4 F 00:43:23 12.17 [53] POLYCLINIQUE DU MAINE
125 WEKSTEEN Thomas FRA n°856 79 30 M1M 121 M 00:43:29 12.14 [53] LACTALIS
126 TROUILLARD Serge FRA n°3201 53 1 M7M 122 M 00:43:36 12.11 [53] IND
127 GOUGEON Vincent FRA n°570 69 15 M3M 123 M 00:43:39 12.10 [53] GLAXOSMITHKLINE
128 VOISINE François FRA n°3041 52 2 M7M 124 M 00:43:45 12.07 [53] IND
129 ROBIN Aurélien FRA n°3427 80 31 M1M 125 M 00:43:47 12.06 [53] IND
130 DAVID Christian FRA n°022 65 5 M4M 126 M 00:43:48 12.06 [53] AGRICULTEURS
131 PEU Jean-claude FRA n°1289 57 1 M6M 127 M 00:43:51 12.04 [53] WILO
132 ROBERT Jean-françois FRA n°309 70 16 M3M 128 M 00:43:59 12.01 [53] COFIDUR EMS
133 BOULAY Valentin FRA n°561 85 26 M0M 129 M 00:44:06 11.97 [53] GLAXOSMITHKLINE
134 TURCAS Olivier FRA n°852 80 32 M1M 130 M 00:44:09 11.96 [53] LACTALIS
135 LUCAS Galaan FRA n°381 96 21 SEM 131 M 00:44:10 11.96 [53] CRUARD CHARPENTE CONSTRUCTIONS BOIS
136 GAUFFRE Etienne FRA n°287 85 27 M0M 132 M 00:44:11 11.95 [53] COEVRONS
137 TAROT Christophe FRA n°3269 70 17 M3M 133 M 00:44:12 11.95 [53] IND
138 ANDRE Dominique FRA n°667 68 6 M4M 134 M 00:44:14 11.94 [53] GRUAU
139 LEPRINCE Denis FRA n°686 64 7 M4M 135 M 00:44:15 11.93 [53] GRUAU
140 BRETON Philippe FRA n°3122 66 8 M4M 136 M 00:44:20 11.91 [35] IND
141 DUVAL Arnaud FRA n°1220 74 21 M2M 137 M 00:44:20 11.91 [53] TRANSPORTS LML
142 BOUTIN Frédéric FRA n°986 73 18 M3M 138 M 00:44:23 11.90 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
143 FOUCAULT Quentin FRA n°285 94 22 SEM 139 M 00:44:27 11.88 [53] COEVRONS
144 BOURBON Marine FRA n°1158 95 3 SEF 5 F 00:44:29 11.87 [53] TECHNI INDUSTRIE
145 BOUSSARD Patrick FRA n°776 69 19 M3M 140 M 00:44:29 11.87 [53] LACTALIS
146 THEBAUD Pascal FRA n°1292 82 33 M1M 141 M 00:44:30 11.87 [53] WILO
147 GUITTET Arnaud FRA n°814 82 34 M1M 142 M 00:44:34 11.85 [53] LACTALIS
148 THEARD Guy FRA n°480 66 9 M4M 143 M 00:44:34 11.85 [53] EDUCATION NATIONALE
149 JUMEAU Médéric FRA n°3254 99 23 SEM 144 M 00:44:37 11.84 [53] IND
150 COURTIN Morgan FRA n°904 84 28 M0M 145 M 00:44:44 11.81 [53] LUMINESS
151 LEGOFF Jean-michel FRA n°824 79 35 M1M 146 M 00:44:44 11.80 [53] LACTALIS
152 BOURCIER Etienne FRA n°876 66 10 M4M 147 M 00:44:48 11.79 [53] LECLERC MAYENNE
153 HEBRARD Simon FRA n°468 84 29 M0M 148 M 00:44:55 11.76 [53] EDUCATION NATIONALE
154 PLARD Joseph FRA n°052 60 8 M5M 149 M 00:45:05 11.72 [53] AGRICULTEURS
155 CHESNEAU François FRA n°251 92 24 SEM 150 M 00:45:07 11.71 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
156 CASSEAU Sébastien FRA n°867 80 36 M1M 151 M 00:45:07 11.70 [53] LATP
157 BARBE Romain FRA n°654 97 25 SEM 152 M 00:45:11 11.69 [53] GROUPE SEB-MOULINEX
158 BARRE Jonathan FRA n°619 93 26 SEM 153 M 00:45:14 11.67 [53] GROUPE RAPIDO
159 KOURTAA Farouk FRA n°1250 72 20 M3M 154 M 00:45:22 11.64 [53] VALEO
160 BLAUDEAU Nicolas FRA n°3001 79 37 M1M 155 M 00:45:23 11.64 [53] IND
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161 DUPAS Dimitri FRA n°630 91 27 SEM 156 M 00:45:26 11.62 [53] GROUPE RAPIDO
162 RICOU Sylvain FRA n°718 81 38 M1M 157 M 00:45:30 11.61 [53] GYS
163 HAMEAU Alban FRA n°3089 88 30 M0M 158 M 00:45:36 11.58 [53] IND
164 TESSIER Anita FRA n°270 85 2 M0F 6 F 00:45:38 11.57 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
165 PAYEN François FRA n°579 77 22 M2M 159 M 00:45:39 11.57 [53] GLAXOSMITHKLINE
166 LETILLEUX Hervé FRA n°711 71 21 M3M 160 M 00:45:40 11.56 [53] GYS
167 TIVERNE Thomas FRA n°1017 88 31 M0M 161 M 00:45:42 11.55 [53] MSA
168 FRAU Vincent FRA n°706 75 23 M2M 162 M 00:45:45 11.54 [53] GYS
169 FAUQUE Jean-françois FRA n°3080 85 32 M0M 163 M 00:45:46 11.54 [53] IND
170 FROGER Frédéric FRA n°150 74 24 M2M 164 M 00:45:51 11.52 [53] ASCE 53
171 DUVAL Nadège FRA n°797 73 1 M3F 7 F 00:45:53 11.51 [53] LACTALIS
172 GUINAIS Jean-michel FRA n°813 67 11 M4M 165 M 00:45:53 11.51 [53] LACTALIS
173 LESAULNIER Regis FRA n°303 71 22 M3M 166 M 00:45:53 11.51 [53] COFIDUR EMS
174 GOBE Lionel FRA n°512 69 23 M3M 167 M 00:45:54 11.50 [53] FITECO
175 GRANGER Daniel FRA n°661 57 2 M6M 168 M 00:45:58 11.49 [53] GROUPE SEB-MOULINEX
176 AUGER Charles FRA n°3319 80 39 M1M 169 M 00:45:58 11.49 [53] IND
177 DEWAILLY Patrick FRA n°3430 80 40 M1M 170 M 00:46:00 11.48 [53] IND
178 HEVIN Dimitri FRA n°3004 91 28 SEM 171 M 00:46:05 11.46 [53] IND
179 LANOÉ Joachim FRA n°636 99 29 SEM 172 M 00:46:08 11.45 [53] GROUPE RAPIDO
180 MENESGUEN Karl FRA n°1265 76 25 M2M 173 M 00:46:10 11.44 [53] WALOR LAVAL
181 JAMIN Jérôme FRA n°1074 78 26 M2M 174 M 00:46:11 11.43 [53] SECMAIR
182 LELIEVRE Maxime FRA n°605 77 27 M2M 175 M 00:46:13 11.43 [53] GROUPE MAINE
183 BOUATROUS Ludovic FRA n°1111 81 41 M1M 176 M 00:46:16 11.42 [53] SOCOPA
184 GRANGER Sylvain FRA n°3302 81 42 M1M 177 M 00:46:21 11.39 [53] IND
185 LE PRINCE Stéphane FRA n°3069 75 28 M2M 178 M 00:46:21 11.39 [53] IND
186 BOITIERE Laurent FRA n°3107 73 24 M3M 179 M 00:46:25 11.38 [53] IND
187 BEDOUET Marc FRA n°518 70 25 M3M 180 M 00:46:26 11.37 [53] FROMAGERIE BEL
188 BUCHOT Nelly FRA n°420 70 2 M3F 8 F 00:46:27 11.37 [53] EC53
189 MARQUET Eric FRA n°1093 74 29 M2M 181 M 00:46:33 11.35 [53] SEF SAS
190 PARRA Mickaël FRA n°3258 69 26 M3M 182 M 00:46:37 11.33 [53] IND
191 BESCHER Adrien FRA n°1139 86 33 M0M 183 M 00:46:44 11.30 [53] TDV
192 DUVAL Jean-philippe FRA n°027 70 27 M3M 184 M 00:46:50 11.28 [53] AGRICULTEURS
193 HUON Pascal FRA n°009 64 12 M4M 185 M 00:46:53 11.26 [53] ACTUAL GROUP
194 RICHARD Thierry FRA n°843 75 30 M2M 186 M 00:46:56 11.25 [53] LACTALIS
195 GOUALLIER Eric FRA n°289 77 31 M2M 187 M 00:46:58 11.25 [53] COEVRONS
196 PASSARD Bruno FRA n°442 70 28 M3M 188 M 00:47:00 11.23 [53] EC53
197 GIRARD Anthony FRA n°3296 81 43 M1M 189 M 00:47:07 11.21 [53] IND
198 ORIEDE Sylvain FRA n°1199 80 44 M1M 190 M 00:47:13 11.18 [53] THALES
199 HERMAGNE Pascal FRA n°861 81 45 M1M 191 M 00:47:16 11.17 [53] LAFARGE CIMENTS
200 TROPEE Stéphane FRA n°504 68 13 M4M 192 M 00:47:18 11.17 [53] EUROPLASTIQUES
201 LEROY Jerome FRA n°575 76 32 M2M 193 M 00:47:20 11.16 [53] GLAXOSMITHKLINE
202 GUEST Nicolas FRA n°1029 73 29 M3M 194 M 00:47:20 11.15 [53] PAYS DE CRAON
203 JAGLINE Mathieu FRA n°1263 94 30 SEM 195 M 00:47:30 11.12 [53] WALOR LAVAL
204 TAROT Sébastien FRA n°936 71 30 M3M 196 M 00:47:32 11.11 [53] MAIRIE DE CHANGE
205 MEZIERE Jean-noël FRA n°528 70 31 M3M 197 M 00:47:38 11.09 [53] FROMAGERIE BEL
206 GABILLARD Anne-laure FRA n°603 77 1 M2F 9 F 00:47:38 11.09 [53] GROUPE MAINE
207 GIFFARD Etienne FRA n°754 80 46 M1M 198 M 00:47:41 11.08 [53] HUTCHINSON
208 COUILLAUX Hervé FRA n°601 69 32 M3M 199 M 00:47:41 11.08 [53] GROUPE MAINE
209 LEROYER Sébastien FRA n°338 81 47 M1M 200 M 00:47:43 11.07 [53] COSEM
210 LALONG Loïc FRA n°1221 78 33 M2M 201 M 00:47:47 11.05 [53] TRANSPORTS LML
211 LEGEAY Michel FRA n°527 67 14 M4M 202 M 00:47:52 11.03 [53] FROMAGERIE BEL
212 GIBIER Yoann FRA n°3105 84 34 M0M 203 M 00:47:53 11.03 [53] IND
213 COLAS Julien FRA n°1261 87 35 M0M 204 M 00:47:57 11.01 [53] WALOR LAVAL
214 CHEVALIER Corentin FRA n°077 98 31 SEM 205 M 00:48:03 10.99 [53] ALTONEO
215 BARRAIS Justine FRA n°557 93 4 SEF 10 F 00:48:06 10.98 [53] GLAXOSMITHKLINE
216 LEROUX David FRA n°574 72 33 M3M 206 M 00:48:08 10.97 [53] GLAXOSMITHKLINE
217 LANOS Yohan FRA n°100 91 32 SEM 207 M 00:48:08 10.97 [53] AMBULANCES MORIN/WAGNER
218 VOVARD Marc FRA n°3057 92 33 SEM 208 M 00:48:10 10.96 [53] IND
219 JARDIN Jérôme FRA n°163 72 34 M3M 209 M 00:48:21 10.92 [53] ASOSS
220 HUET Titi FRA n°3151 71 35 M3M 210 M 00:48:38 10.86 [53] IND
221 AUDOUIN Jacky FRA n°120 61 9 M5M 211 M 00:48:39 10.85 [53] AS LA MAYENNE
222 BESNARD Julien FRA n°900 81 48 M1M 212 M 00:48:43 10.84 [53] LUMINESS
223 DUPLENNE Xavier FRA n°631 79 49 M1M 213 M 00:48:43 10.84 [53] GROUPE RAPIDO
224 RENAULT Yves FRA n°910 61 10 M5M 214 M 00:48:45 10.83 [53] LUMINESS
225 DALIFARD Johanna FRA n°3081 89 5 SEF 11 F 00:48:45 10.83 [53] IND
226 GENDRY Yannick FRA n°3214 67 15 M4M 215 M 00:48:48 10.82 [53] IND
227 THAO Pierre FRA n°848 85 36 M0M 216 M 00:48:50 10.81 [53] LACTALIS
228 BEDOUET Stéphane FRA n°296 72 36 M3M 217 M 00:48:58 10.78 [53] COFIDUR EMS
229 GROUSSARD Jean-françois FRA n°811 64 16 M4M 218 M 00:49:01 10.77 [53] LACTALIS
230 MARCHAND Ludovic FRA n°366 84 37 M0M 219 M 00:49:03 10.77 [53] CREDIT MUTUEL
231 QUILLET Didier FRA n°748 68 17 M4M 220 M 00:49:04 10.76 [53] HOWMET CIRAL
232 BARRABE Hervé FRA n°899 66 18 M4M 221 M 00:49:05 10.76 [53] LUMINESS
233 ANDRE Sébastien FRA n°3400 79 50 M1M 222 M 00:49:06 10.75 [53] IND
234 VAUGON Lucie FRA n°3117 86 3 M0F 12 F 00:49:08 10.75 [53] IND
235 PHELEP Virgile FRA n°956 90 34 SEM 223 M 00:49:11 10.74 [53] MEDUANE HABITAT
236 CHOTARD Yohan FRA n°700 83 51 M1M 224 M 00:49:15 10.72 [53] GYS
237 GAULTIER Jean-claude FRA n°879 62 11 M5M 225 M 00:49:25 10.69 [53] LECLERC MAYENNE
238 BOISARD Antoine FRA n°773 92 35 SEM 226 M 00:49:28 10.68 [53] LACTALIS
239 ANGIN Jean-claude FRA n°3209 51 3 M7M 227 M 00:49:35 10.65 [53] IND
240 THOUMIN Serge FRA n°195 51 4 M7M 228 M 00:49:37 10.64 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
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241 GOULAY Lucas FRA n°1131 98 36 SEM 229 M 00:49:37 10.64 [53] TALENZ SOFIDEM LAVAL
242 VAUGEOIS Sophie FRA n°093 84 4 M0F 13 F 00:49:40 10.63 [53] ALTONEO
243 QUEMENEUR Jean FRA n°3180 57 3 M6M 230 M 00:49:44 10.62 [53] IND
244 PAVY Nolwenn FRA n°597 73 3 M3F 14 F 00:49:51 10.59 [53] GROUPE DOUILLET
245 PROD'HOMME David FRA n°599 81 52 M1M 231 M 00:49:52 10.59 [53] GROUPE DOUILLET
246 JOLIVET Damien FRA n°3435 87 38 M0M 232 M 00:49:53 10.59 [53] IND
247 NAIL Jean-francois FRA n°1144 77 34 M2M 233 M 00:49:55 10.58 [53] TDV
248 LESSIRARD Julien FRA n°3303 96 37 SEM 234 M 00:50:05 10.54 [53] IND
249 BRUNEAU Fabien FRA n°3072 86 39 M0M 235 M 00:50:09 10.53 [53] IND
250 JAMOTEAU Nicolas FRA n°1013 86 40 M0M 236 M 00:50:10 10.53 [53] MSA
251 GARDERES Eric FRA n°3028 60 12 M5M 237 M 00:50:16 10.51 [53] IND
252 ROUGER Claude FRA n°3010 50 5 M7M 238 M 00:50:21 10.49 [53] IND
253 MAHIER Julien FRA n°382 91 38 SEM 239 M 00:50:24 10.48 [53] CRUARD CHARPENTE CONSTRUCTIONS BOIS
254 BOUTIER Philippe FRA n°3331 60 13 M5M 240 M 00:50:25 10.48 [53] IND
255 TABURET Aurélien FRA n°3046 84 41 M0M 241 M 00:50:28 10.46 [53] IND
256 BRETAUDEAU Pascal FRA n°779 73 37 M3M 242 M 00:50:31 10.45 [53] LACTALIS
257 MOREAU Florence FRA n°3086 75 2 M2F 15 F 00:50:33 10.45 [53] IND
258 MARIANI Oléna FRA n°3365 86 5 M0F 16 F 00:50:35 10.44 [53] IND
259 HUBERT Xavier FRA n°869 75 35 M2M 243 M 00:50:41 10.42 [53] LATP
260 LELIEVRE Guillaume FRA n°1003 78 36 M2M 244 M 00:50:45 10.41 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
261 MUSSET Adrien FRA n°578 85 42 M0M 245 M 00:50:46 10.40 [53] GLAXOSMITHKLINE
262 TOURTE Eddy FRA n°850 73 38 M3M 246 M 00:50:47 10.40 [53] LACTALIS
263 SOUQUIERE Thierry FRA n°3152 78 37 M2M 247 M 00:50:52 10.38 [53] IND
264 GIRAULT Robert FRA n°3012 56 4 M6M 248 M 00:51:00 10.36 [53] IND
265 HIGNET Francois FRA n°234 80 53 M1M 249 M 00:51:02 10.35 [53] CERFRANCE 53 72
266 BOUVIER Mathilde FRA n°3155 87 6 M0F 17 F 00:51:05 10.34 [53] IND
267 COLAS Philippe FRA n°701 70 39 M3M 250 M 00:51:09 10.32 [53] GYS
268 SABLE Franck FRA n°369 80 54 M1M 251 M 00:51:13 10.31 [53] CREDIT MUTUEL
269 BESSIRAL Michaël FRA n°670 76 38 M2M 252 M 00:51:14 10.31 [53] GRUAU
270 BUFFET Jean-pierre FRA n°3085 61 14 M5M 253 M 00:51:18 10.29 [53] IND
271 VILFEU Floryan FRA n°653 95 39 SEM 254 M 00:51:20 10.29 [53] GROUPE RAPIDO
272 BROCHARD Frédéric FRA n°627 73 40 M3M 255 M 00:51:20 10.29 [53] GROUPE RAPIDO
273 GOMOND Christophe FRA n°465 69 41 M3M 256 M 00:51:23 10.28 [53] EDUCATION NATIONALE
274 COTTEREAU Jérôme FRA n°1098 74 39 M2M 257 M 00:51:36 10.24 [53] SERAP
275 FORTIN Jean-noel FRA n°1100 66 19 M4M 258 M 00:51:39 10.23 [53] SERAP
276 ANSQUER Julien FRA n°3268 77 40 M2M 259 M 00:51:48 10.20 [53] IND
277 VINCOT FranÇois-xavier FRA n°371 66 20 M4M 260 M 00:51:53 10.18 [53] CREDIT MUTUEL
278 GIRAULT Nicolas FRA n°1130 84 43 M0M 261 M 00:51:55 10.17 [53] TALENZ SOFIDEM LAVAL
279 MONNIER Jérôme FRA n°540 77 41 M2M 262 M 00:52:02 10.15 [53] GDS FARAGO
280 MAUBERT Julien FRA n°1212 77 42 M2M 263 M 00:52:05 10.14 [53] Thermal Control Systems Automotive (HUTCHINSON)
281 JOURDAIN Adrien FRA n°1133 91 40 SEM 264 M 00:52:06 10.13 [53] TALENZ SOFIDEM LAVAL
282 JARNAULT Olivier FRA n°1298 68 42 M3M 265 M 00:52:10 10.12 [53] WILO
283 ROUSSEAU Daniel FRA n°1267 66 21 M4M 266 M 00:52:11 10.12 [53] WALOR LAVAL
284 LE BORGNE Gaëlle FRA n°3118 74 3 M2F 18 F 00:52:11 10.12 [53] IND
285 PLANCHENAULT Martial FRA n°3164 82 55 M1M 267 M 00:52:19 10.10 [53] IND
286 FOUCAULT Pascal FRA n°1115 64 22 M4M 268 M 00:52:20 10.09 [53] SOCOPA
287 COUPE Christine FRA n°725 60 1 M5F 19 F 00:52:22 10.08 [53] HOPITAL
288 HELARD Serge FRA n°1229 53 6 M7M 269 M 00:52:24 10.08 [53] TUL
289 BRUNEAU Hugues FRA n°3278 70 43 M3M 270 M 00:52:26 10.07 [53] IND
290 BOURDIN Richard FRA n°696 84 44 M0M 271 M 00:52:28 10.07 [53] GYS
291 SCHUCK Claudine FRA n°1095 55 1 M6F 20 F 00:52:29 10.06 [53] SEF SAS
292 DUHAMEL Ulysse FRA n°460 82 56 M1M 272 M 00:52:40 10.03 [53] EDUCATION NATIONALE
293 PAGERIE Régis FRA n°3141 61 15 M5M 273 M 00:52:42 10.02 [53] IND
294 RAIMBAULT Cecile FRA n°516 72 4 M3F 21 F 00:52:45 10.01 [53] FITECO
295 LEBOSSE Mickaël FRA n°604 82 57 M1M 274 M 00:52:47 10.01 [53] GROUPE MAINE
296 FIANCETTE Richard FRA n°330 74 43 M2M 275 M 00:52:49 10.00 [53] COSEM
297 SEILLERY Claude FRA n°649 66 23 M4M 276 M 00:52:50  9.99 [53] GROUPE RAPIDO
298 BRINDEAU LATASTE Christelle FRA n°1061 75 4 M2F 22 F 00:52:56  9.98 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
299 BOURBON Christophe FRA n°3238 79 58 M1M 277 M 00:52:59  9.97 [53] IND
300 VAUGON Pierrick FRA n°3116 80 59 M1M 278 M 00:53:05  9.95 [53] IND
301 PESLIER Pascal FRA n°3035 61 16 M5M 279 M 00:53:10  9.93 [53] IND
302 TURPIN Serge FRA n°853 66 24 M4M 280 M 00:53:13  9.92 [53] LACTALIS
303 BEAUCHER Anthony FRA n°873 75 44 M2M 281 M 00:53:14  9.92 [53] LECLERC MAYENNE
304 CLAVREUL Benjamin FRA n°1236 83 60 M1M 282 M 00:53:25  9.89 [53] V and B
305 AUSSANT Olivier FRA n°982 67 25 M4M 283 M 00:53:29  9.87 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
306 AGACHE Nicolas FRA n°098 82 61 M1M 284 M 00:53:31  9.87 [53] AMBULANCES MORIN/WAGNER
307 TALOUR Emilie FRA n°1155 84 7 M0F 23 F 00:53:32  9.86 [53] POLE EMPLOI
308 BOILEAU Roger FRA n°326 60 17 M5M 285 M 00:53:35  9.86 [53] COSEM
309 JULIEN Alexandre FRA n°818 80 62 M1M 286 M 00:53:35  9.86 [53] LACTALIS
310 FROISSARD Christian FRA n°1106 59 18 M5M 287 M 00:53:36  9.85 [53] SNCF
311 DELHAYE Arnaud FRA n°283 75 45 M2M 288 M 00:53:49  9.81 [53] COEVRONS
312 GILET Véronique FRA n°508 73 5 M3F 24 F 00:53:51  9.81 [53] FINANCES
313 LANDAIS Catherine FRA n°3236 70 6 M3F 25 F 00:53:52  9.80 [53] IND
314 MORIN Arnaud FRA n°3341 74 46 M2M 289 M 00:53:54  9.80 [53] IND
315 RENAULT Henri FRA n°841 51 7 M7M 290 M 00:53:57  9.79 [53] LACTALIS
316 DURAND Anthony FRA n°413 75 47 M2M 291 M 00:54:09  9.75 [53] DURAND SAS
317 JOURDAIN Loïc FRA n°496 61 19 M5M 292 M 00:54:15  9.73 [53] EUROPLASTIQUES
318 GOMBERT Alain FRA n°351 57 5 M6M 293 M 00:54:32  9.68 [53] CREDIT AGRICOLE
319 GAUTEUR Martial FRA n°3017 70 44 M3M 294 M 00:54:33  9.68 [53] IND
320 MOREL Nicolas FRA n°3147 71 45 M3M 295 M 00:54:33  9.68 [53] IND
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321 BEZANNIER Jean-pierre FRA n°519 67 26 M4M 296 M 00:54:34  9.68 [53] FROMAGERIE BEL
322 DURAND Christophe FRA n°1248 80 63 M1M 297 M 00:54:43  9.65 [53] VALEO
323 CHAMARE Fabrice FRA n°673 69 46 M3M 298 M 00:54:52  9.63 [53] GRUAU
324 MARCADE Bernard FRA n°3138 54 6 M6M 299 M 00:54:56  9.61 [53] IND
325 HERNANDEZ Nicolas FRA n°3255 80 64 M1M 300 M 00:54:59  9.60 [53] IND
326 THOMAS Michel FRA n°353 53 8 M7M 301 M 00:55:05  9.59 [53] CREDIT AGRICOLE
327 CHARLOUP Bruno FRA n°902 68 27 M4M 302 M 00:55:12  9.57 [53] LUMINESS
328 LARDEUX Sebastien FRA n°1000 95 41 SEM 303 M 00:55:13  9.56 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
329 MANZELLA Tony FRA n°1006 97 42 SEM 304 M 00:55:13  9.56 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
330 LONGO Lynda FRA n°3196 73 7 M3F 26 F 00:55:14  9.56 [53] IND
331 CHENE Françoise FRA n°600 65 1 M4F 27 F 00:55:17  9.55 [53] GROUPE MAINE
332 MESANGE Laurent FRA n°1222 82 65 M1M 305 M 00:55:24  9.53 [53] TRANSPORTS LML
333 TROHEL Damien FRA n°3065 82 66 M1M 306 M 00:55:27  9.52 [53] IND
334 MEIGNAN Jean-noël FRA n°831 65 28 M4M 307 M 00:55:30  9.51 [53] LACTALIS
335 DOINEAU Dominique FRA n°1072 70 47 M3M 308 M 00:55:33  9.51 [53] SECMAIR
336 GOHIER Sylvie FRA n°3372 77 5 M2F 28 F 00:55:44  9.48 [53] IND
337 DAVID Gildas FRA n°3058 63 20 M5M 309 M 00:55:45  9.47 [53] IND
338 CHEMIN Pascal FRA n°3101 69 48 M3M 310 M 00:55:54  9.45 [53] IND
339 SUARD Bérénice FRA n°3306 96 6 SEF 29 F 00:55:56  9.44 [53] IND
340 SABLE Mathieu FRA n°3271 55 7 M6M 311 M 00:55:59  9.43 [53] IND
341 HAMARD Ludovic FRA n°1281 88 45 M0M 312 M 00:56:02  9.43 [53] WILO
342 MARGERIE Miguel FRA n°3301 82 67 M1M 313 M 00:56:09  9.41 [53] IND
343 CHASSE Dominique FRA n°562 66 29 M4M 314 M 00:56:10  9.40 [53] GLAXOSMITHKLINE
344 NEDELEC Armelle FRA n°3002 77 6 M2F 30 F 00:56:10  9.40 [53] IND
345 RENAULT Patrice FRA n°3024 68 30 M4M 315 M 00:56:11  9.40 [53] IND
346 DURAND Delphine FRA n°990 70 8 M3F 31 F 00:56:11  9.40 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
347 LEPECQ Lucie FRA n°3154 89 7 SEF 32 F 00:56:12  9.40 [53] IND
348 SALLARD Manuella FRA n°585 76 7 M2F 33 F 00:56:13  9.39 [53] GLAXOSMITHKLINE
349 DEVROE Emilie FRA n°1039 90 8 SEF 34 F 00:56:20  9.38 [53] POLYCLINIQUE DU MAINE
350 DUMOULIN Patrice FRA n°3125 68 31 M4M 316 M 00:56:24  9.36 [53] IND
351 VIOLETTE Natacha FRA n°3407 80 2 M1F 35 F 00:56:28  9.35 [53] IND
352 ANDRE Mélina FRA n°720 79 3 M1F 36 F 00:56:34  9.33 [53] HOPITAL
353 BARANGER Karen FRA n°354 85 8 M0F 37 F 00:56:45  9.31 [53] CREDIT MUTUEL
354 BRETAUDEAU Nathalie FRA n°3200 76 8 M2F 38 F 00:56:46  9.30 [53] IND
355 HEULOT André FRA n°3261 50 9 M7M 317 M 00:56:47  9.30 [53] IND
356 GIBIER Jérôme FRA n°1249 77 48 M2M 318 M 00:56:47  9.30 [53] VALEO
357 PESLIER Chantal FRA n°3036 64 2 M4F 39 F 00:56:51  9.29 [53] IND
358 GAUDEMER Raynald FRA n°3026 55 8 M6M 319 M 00:56:53  9.28 [53] IND
359 BLOT Pascal FRA n°1243 63 21 M5M 320 M 00:56:54  9.28 [53] VALEO
360 LAUGARO Denis FRA n°3211 66 32 M4M 321 M 00:56:58  9.27 [53] IND
361 LECRIVAIN Stéphane FRA n°045 75 49 M2M 322 M 00:57:00  9.26 [53] AGRICULTEURS
362 ROGUET Guy FRA n°3282 49 10 M7M 323 M 00:57:16  9.22 [53] IND
363 ORY Damien FRA n°1288 85 46 M0M 324 M 00:57:16  9.22 [53] WILO
364 LEBLANC Sophie FRA n°524 73 9 M3F 40 F 00:57:22  9.21 [53] FROMAGERIE BEL
365 RADIGUE Arnaud FRA n°1153 77 50 M2M 325 M 00:57:22  9.20 [61] POLE EMPLOI
366 GUIARD Amélie FRA n°1041 85 9 M0F 41 F 00:57:45  9.14 [53] POLYCLINIQUE DU MAINE
367 GENETE Aurélie FRA n°489 82 4 M1F 42 F 00:57:47  9.14 [53] ERMO
368 AMIARD Stéphanie FRA n°167 75 9 M2F 43 F 00:57:48  9.14 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
369 PARIS Sophie FRA n°642 67 3 M4F 44 F 00:57:58  9.11 [53] GROUPE RAPIDO
370 HERAULT Soizic FRA n°731 79 5 M1F 45 F 00:58:01  9.10 [53] HOPITAL
371 JUCHEREAU Jérôme FRA n°1283 81 68 M1M 326 M 00:58:04  9.10 [53] WILO
372 JUCHEREAU Anne-marie FRA n°1043 79 6 M1F 46 F 00:58:04  9.09 [53] POLYCLINIQUE DU MAINE
373 BAUDRY Thierry FRA n°3055 69 49 M3M 327 M 00:58:42  9.00 [53] IND
374 MOREAU Patrice FRA n°1032 75 51 M2M 328 M 00:58:42  9.00 [53] PAYS DE CRAON
375 POTTIER Elodie FRA n°445 81 7 M1F 47 F 00:58:42  9.00 [53] EC53
376 COURTIN Annabelle FRA n°1038 86 10 M0F 48 F 00:58:49  8.98 [53] POLYCLINIQUE DU MAINE
377 FOUCHER Daniel FRA n°947 52 11 M7M 329 M 00:58:50  8.97 [53] MARCHAND
378 DELAROCHE Patrick FRA n°790 63 22 M5M 330 M 00:58:54  8.97 [53] LACTALIS
379 JEANNE Walter FRA n°999 73 50 M3M 331 M 00:59:10  8.92 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
380 FOURNIER Jackie FRA n°1073 67 33 M4M 332 M 00:59:12  8.92 [53] SECMAIR
381 DURAND Laurence FRA n°3093 74 10 M2F 49 F 00:59:14  8.92 [35] IND
382 PILORGE Daniel FRA n°157 52 12 M7M 333 M 00:59:33  8.87 [53] ASCE 53
383 GROSBOIS Marc FRA n°3099 69 51 M3M 334 M 00:59:41  8.85 [53] IND
384 BOUVIER RÉmi FRA n°987 60 23 M5M 335 M 00:59:43  8.84 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
385 BEDOUET Marie-noëlle FRA n°277 59 2 M5F 50 F 00:59:48  8.83 [53] COEVRONS
386 JANOT Nicolas FRA n°432 73 52 M3M 336 M 01:00:01  8.80 [53] EC53
387 DOUDARD Léandre FRA n°025 52 13 M7M 337 M 01:00:03  8.79 [53] AGRICULTEURS
388 TOUCHARD Aurélie FRA n°092 85 11 M0F 51 F 01:00:10  8.78 [53] ALTONEO
389 MAUNY Christophe FRA n°492 67 34 M4M 338 M 01:00:15  8.77 [53] ERMO
390 MARQUIS Christine FRA n°1152 69 10 M3F 52 F 01:00:17  8.76 [53] POLE EMPLOI
391 PAILLARD Stéphanie FRA n°441 74 11 M2F 53 F 01:00:17  8.76 [53] EC53
392 DERBRE RÉgis FRA n°210 64 35 M4M 339 M 01:00:37  8.71 [53] CAISSE D EPARGNE
393 ROBINEAU Nelly FRA n°244 69 11 M3F 54 F 01:00:45  8.69 [53] CERFRANCE 53 72
394 LAINE Jérémy FRA n°3023 82 69 M1M 340 M 01:00:58  8.66 [53] IND
395 CARRIL Christophe FRA n°3150 74 52 M2M 341 M 01:01:00  8.66 [53] IND
396 GANDAIS Benoit FRA n°254 82 70 M1M 342 M 01:01:03  8.65 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
397 GOBRON Philippe FRA n°3210 56 9 M6M 343 M 01:01:06  8.64 [53] IND
398 THOMY Guillaume FRA n°3073 79 71 M1M 344 M 01:01:15  8.62 [53] IND
399 ELUARD Loïc FRA n°1028 65 36 M4M 345 M 01:01:21  8.61 [53] PAYS DE CRAON
400 MEIGNAN Christophe FRA n°3128 76 53 M2M 346 M 01:01:32  8.58 [53] IND
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

401 MONTIEGE Hervé FRA n°1121 67 37 M4M 347 M 01:01:33  8.58 [53] SOCOPA
402 GRANGER Emmanuelle FRA n°3379 80 8 M1F 55 F 01:01:43  8.56 [53] IND
403 BARRE Vincent FRA n°3220 81 72 M1M 348 M 01:01:56  8.53 [53] IND
404 BARRE Emilie FRA n°3219 81 9 M1F 56 F 01:01:59  8.52 [53] IND
405 HOUDIN Carine FRA n°1118 79 10 M1F 57 F 01:02:02  8.51 [53] SOCOPA
406 CRIBIER Chantal FRA n°788 65 4 M4F 58 F 01:02:03  8.51 [53] LACTALIS
407 HOUDAYER Yannick FRA n°998 79 73 M1M 349 M 01:02:06  8.50 [53] MOLDTECS-MANN+HUMMEL
408 CURT Nadia FRA n°952 89 9 SEF 59 F 01:02:08  8.50 [53] MEDUANE HABITAT
409 FERARD Alexandra FRA n°3136 86 12 M0F 60 F 01:02:24  8.46 [53] IND
410 COIFFE Bruno FRA n°1187 75 54 M2M 350 M 01:02:33  8.44 [53] THALES
411 CANAL David FRA n°1186 81 74 M1M 351 M 01:02:38  8.43 [53] THALES
412 BERTHE Christian FRA n°3354 63 24 M5M 352 M 01:02:57  8.39 [53] IND
413 BEBIN Emmanuelle FRA n°559 84 13 M0F 61 F 01:03:01  8.38 [53] GLAXOSMITHKLINE
414 BLIN JÉrÔme FRA n°1150 78 55 M2M 353 M 01:03:12  8.35 POLE EMPLOI
415 BERTHEREAU Claude FRA n°1110 64 38 M4M 354 M 01:03:19  8.34 [53] SOCOPA
416 BODIN Pierre-yves FRA n°772 86 47 M0M 355 M 01:03:29  8.32 [53] LACTALIS
417 DIVAY Jean-louis FRA n°364 53 14 M7M 356 M 01:03:41  8.29 [53] CREDIT MUTUEL
418 PAPIN Priscille FRA n°1122 80 11 M1F 62 F 01:03:55  8.26 [53] SOCOPA
419 BUSSON Jocelyne FRA n°544 71 12 M3F 63 F 01:03:55  8.26 [53] GEIST Mayenne
420 LEFORT Vincent FRA n°909 65 39 M4M 357 M 01:03:56  8.26 [53] LUMINESS
421 PAPIN Christophe FRA n°515 79 75 M1M 358 M 01:03:57  8.26 FITECO
422 GAULARD Vanessa FRA n°595 81 12 M1F 64 F 01:03:57  8.26 [53] GROUPE DOUILLET
423 AUDIC Christophe FRA n°1033 65 40 M4M 359 M 01:04:55  8.13 [53] POLYCLINIQUE DU MAINE
424 HALLIER MARTIN Viviane FRA n°3252 56 2 M6F 65 F 01:05:53  8.02 [53] IND
425 LAURENT Michel FRA n°3414 48 1 M8M 360 M 01:06:13  7.97 [53] IND
426 DELAVIER Marie FRA n°567 94 10 SEF 66 F 01:07:59  7.77 [53] GLAXOSMITHKLINE
427 ROUX David FRA n°503 88 48 M0M 361 M 01:08:13  7.74 [53] EUROPLASTIQUES
428 AGLIF Céline FRA n°554 81 13 M1F 67 F 01:09:18  7.62 [53] GLAXOSMITHKLINE
429 BRETEAU Thierry FRA n°780 65 41 M4M 362 M 01:28:50  5.94 [53] LACTALIS
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LANGLAIS Aurélie FRA n°734 81 00:41:04 12.86 [53] HOPITAL
2 SERAIS Coline FRA n°3253 116 00:43:03 12.26 [53] IND
3 BOURBON Marine FRA n°1158 144 00:44:29 11.87 [53] TECHNI INDUSTRIE
4 BARRAIS Justine FRA n°557 215 00:48:06 10.98 [53] GLAXOSMITHKLINE
5 DALIFARD Johanna FRA n°3081 225 00:48:45 10.83 [53] IND

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUCHEMIN Rachel FRA n°3263 92 00:41:48 12.63 [53] IND
2 TESSIER Anita FRA n°270 164 00:45:38 11.57 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
3 VAUGON Lucie FRA n°3117 234 00:49:08 10.75 [53] IND
4 VAUGEOIS Sophie FRA n°093 242 00:49:40 10.63 [53] ALTONEO
5 MARIANI Oléna FRA n°3365 258 00:50:35 10.44 [53] IND

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOURGOIN Marina FRA n°1037 124 00:43:23 12.17 [53] POLYCLINIQUE DU MAINE
2 VIOLETTE Natacha FRA n°3407 351 00:56:28  9.35 [53] IND
3 ANDRE Mélina FRA n°720 352 00:56:34  9.33 [53] HOPITAL
4 GENETE Aurélie FRA n°489 367 00:57:47  9.14 [53] ERMO
5 HERAULT Soizic FRA n°731 370 00:58:01  9.10 [53] HOPITAL

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GABILLARD Anne-laure FRA n°603 206 00:47:38 11.09 [53] GROUPE MAINE
2 MOREAU Florence FRA n°3086 257 00:50:33 10.45 [53] IND
3 LE BORGNE Gaëlle FRA n°3118 284 00:52:11 10.12 [53] IND
4 BRINDEAU LATASTE Christelle FRA n°1061 298 00:52:56  9.98 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
5 GOHIER Sylvie FRA n°3372 336 00:55:44  9.48 [53] IND

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUVAL Nadège FRA n°797 171 00:45:53 11.51 [53] LACTALIS
2 BUCHOT Nelly FRA n°420 188 00:46:27 11.37 [53] EC53
3 PAVY Nolwenn FRA n°597 244 00:49:51 10.59 [53] GROUPE DOUILLET
4 RAIMBAULT Cecile FRA n°516 294 00:52:45 10.01 [53] FITECO
5 GILET Véronique FRA n°508 312 00:53:51  9.81 [53] FINANCES

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHENE Françoise FRA n°600 331 00:55:17  9.55 [53] GROUPE MAINE
2 PESLIER Chantal FRA n°3036 357 00:56:51  9.29 [53] IND
3 PARIS Sophie FRA n°642 369 00:57:58  9.11 [53] GROUPE RAPIDO
4 CRIBIER Chantal FRA n°788 406 01:02:03  8.51 [53] LACTALIS

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COUPE Christine FRA n°725 287 00:52:22 10.08 [53] HOPITAL
2 BEDOUET Marie-noëlle FRA n°277 385 00:59:48  8.83 [53] COEVRONS

Master 6 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHUCK Claudine FRA n°1095 291 00:52:29 10.06 [53] SEF SAS
2 HALLIER MARTIN Viviane FRA n°3252 424 01:05:53  8.02 [53] IND

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOULARD Alexandre FRA n°1065 68 00:40:12 13.13 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
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GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:1657 P:1657 Ar:429 D:0 Ab:0

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROSSIGNOL Damien FRA n°053 1 00:32:54 16.05 [53] AGRICULTEURS
2 ROMARIE Quentin FRA n°3008 5 00:33:50 15.61 [53] IND
3 RENAUDIER Antoine FRA n°1087 7 00:34:44 15.20 [53] SEENOVIA
4 HAYOT Romain FRA n°3112 17 00:36:25 14.50 [53] IND
5 FEVRIER Christopher FRA n°3094 21 00:36:36 14.43 [53] IND

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LABBE Willy FRA n°3135 2 00:32:59 16.01 [53] IND
2 PITON Yoan FRA n°3031 3 00:33:23 15.82 [53] IND
3 DARAIZE Jimmy FRA n°457 4 00:33:36 15.72 [53] EDUCATION NATIONALE
4 FAUCON Donatien FRA n°028 6 00:33:58 15.55 [53] AGRICULTEURS
5 CANTIN Emmanuel FRA n°3335 9 00:35:00 15.09 [53] IND

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GESFRAIS Anthony FRA n°3100 8 00:34:54 15.13 [53] IND
2 LEMONNIER Ludovic FRA n°3213 10 00:35:32 14.86 [53] IND
3 DAUGUET Christophe FRA n°3051 13 00:35:56 14.69 [53] IND
4 LEBLANC Jean-francois FRA n°042 18 00:36:29 14.47 [53] AGRICULTEURS
5 QUÉMÉNEUR Benoit FRA n°1094 20 00:36:34 14.44 [53] SEF SAS

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEDROIT Yohan FRA n°165 14 00:36:10 14.60 [53] ASOSS
2 LAUNAY Tony FRA n°3170 15 00:36:14 14.57 [53] IND
3 TONNELIER Amaury FRA n°271 19 00:36:33 14.45 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
4 BOUTELOUP Loïc FRA n°1113 33 00:37:47 13.98 [53] SOCOPA
5 BROCHARD Emmanuel FRA n°901 49 00:39:13 13.46 [53] LUMINESS

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DAVOUST Franck FRA n°124 16 00:36:14 14.57 [53] AS LA MAYENNE
2 CHARLES Didier FRA n°272 24 00:36:47 14.36 [53] CM53/ARTISANS
3 ROBINEAU Eric FRA n°243 26 00:36:51 14.33 [53] CERFRANCE 53 72
4 PROVOST Olivier FRA n°477 28 00:37:08 14.22 [53] EDUCATION NATIONALE
5 LOTTIN Frédéric FRA n°687 32 00:37:36 14.05 [53] GRUAU

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOCHIN Jean-marc FRA n°3308 46 00:38:53 13.58 [53] IND
2 RAIMBAULT Thierry FRA n°840 74 00:40:31 13.03 [53] LACTALIS
3 RONDEAU Olivier FRA n°3298 100 00:41:58 12.59 [53] IND
4 FOURMOND Stéphane FRA n°3199 110 00:42:35 12.40 [53] IND
5 DAVID Christian FRA n°022 130 00:43:48 12.06 [53] AGRICULTEURS

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHARON Daniel FRA n°021 30 00:37:26 14.11 [53] AGRICULTEURS
2 MAREAU Gilbert FRA n°3276 66 00:40:07 13.16 [53] IND
3 HAUDOUIN Jean-marc FRA n°3050 90 00:41:40 12.68 [53] IND
4 MEZIERE Christian FRA n°048 96 00:41:53 12.61 [53] AGRICULTEURS
5 MONNIER Pascal FRA n°1120 106 00:42:20 12.47 [53] SOCOPA

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PEU Jean-claude FRA n°1289 131 00:43:51 12.04 [53] WILO
2 GRANGER Daniel FRA n°661 175 00:45:58 11.49 [53] GROUPE SEB-MOULINEX
3 QUEMENEUR Jean FRA n°3180 243 00:49:44 10.62 [53] IND
4 GIRAULT Robert FRA n°3012 264 00:51:00 10.36 [53] IND
5 GOMBERT Alain FRA n°351 318 00:54:32  9.68 [53] CREDIT AGRICOLE
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Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TROUILLARD Serge FRA n°3201 126 00:43:36 12.11 [53] IND
2 VOISINE François FRA n°3041 128 00:43:45 12.07 [53] IND
3 ANGIN Jean-claude FRA n°3209 239 00:49:35 10.65 [53] IND
4 THOUMIN Serge FRA n°195 240 00:49:37 10.64 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
5 ROUGER Claude FRA n°3010 252 00:50:21 10.49 [53] IND

Master 8 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAURENT Michel FRA n°3414 425 01:06:13  7.97 [53] IND
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GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à CROSS CORPORATIF LAVALLOISI:1657 P:1657 Ar:429 D:0 Ab:0

1er AGRICULTEURS Temps 02:20:45 Moy. 15.01 Points 55

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 ROSSIGNOL Damien n°053 00:32:54 1 SEM 1 M 16.05
6 FAUCON Donatien n°028 00:33:58 4 M0M 6 M 15.55

18 LEBLANC Jean-francois n°042 00:36:29 4 M1M 18 M 14.47
30 CHARON Daniel n°021 00:37:26 1 M5M 30 M 14.11

2ème LACTALIS Temps 02:30:57 Moy. 13.99 Points 127

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 GROUSSARD François n°810 00:35:40 6 M0M 11 M 14.81
36 DEXET Sébastien n°793 00:38:13 12 SEM 36 M 13.82
39 MALHERBE Xavier n°828 00:38:30 8 M1M 39 M 13.72
41 DUVAL Stéphane n°798 00:38:36 11 M0M 41 M 13.68

3ème EDUCATION NATIONALE Temps 02:29:37 Moy. 14.12 Points 142

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 DARAIZE Jimmy n°457 00:33:36 3 M0M 4 M 15.72
28 PROVOST Olivier n°477 00:37:08 4 M3M 28 M 14.22
43 BOUTIER Jean-philippe n°455 00:38:43 13 M0M 43 M 13.64
67 PECOT Gilles n°475 00:40:12 19 M1M 67 M 13.14

4ème THALES Temps 02:36:14 Moy. 13.52 Points 201

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

29 DIEUX-CARADEC Iwan n°1190 00:37:15 8 SEM 29 M 14.18
35 LAVASTRE Romain n°1195 00:38:04 11 SEM 35 M 13.87
50 MOINARD Ludovic n°1198 00:39:21 14 M0M 50 M 13.42
87 TREMOUREUX Jérôme n°1206 00:41:35 14 M2M 86 M 12.70

5ème GRUAU Temps 02:36:34 Moy. 13.49 Points 204

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

32 LOTTIN Frédéric n°687 00:37:36 5 M3M 32 M 14.05
48 FOULON Didier n°679 00:39:06 6 M3M 48 M 13.51
52 RENOU Pascal n°690 00:39:27 6 M2M 52 M 13.39
72 GUERRIER Sylvain n°681 00:40:27 18 M0M 72 M 13.06

6ème SEF SAS Temps 02:39:24 Moy. 13.25 Points 288

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 QUÉMÉNEUR Benoit n°1094 00:36:34 5 M1M 20 M 14.44
25 DUCHEMIN Thomas n°1091 00:36:48 6 M1M 25 M 14.35
54 COLLET Fabien n°1089 00:39:31 13 M1M 54 M 13.37

189 MARQUET Eric n°1093 00:46:33 29 M2M 181 M 11.35

7ème COEVRONS Temps 02:45:05 Moy. 12.79 Points 356

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

27 GAILLARD Jérémy n°286 00:37:01 7 SEM 27 M 14.27
78 CORNU Michaël n°281 00:40:52 7 M3M 78 M 12.92
115 CHAMBRIER-HAAG Emmanuel n°279 00:43:02 19 M2M 113 M 12.27
136 GAUFFRE Etienne n°287 00:44:11 27 M0M 132 M 11.95

8ème GLAXOSMITHKLINE Temps 02:45:54 Moy. 12.73 Points 359

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

70 CHAUVIRE Kévin n°564 00:40:19 20 M1M 70 M 13.10
71 ALEMANY Simon n°555 00:40:26 17 M0M 71 M 13.06
97 BLIN Florent n°560 00:41:54 16 M2M 95 M 12.60

121 HUBERT Sébastien n°573 00:43:16 14 M3M 118 M 12.20

9ème SOCOPA Temps 02:45:53 Moy. 12.73 Points 378

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 BOUTELOUP Loïc n°1113 00:37:47 4 M2M 33 M 13.98
56 GUITON Sébastien n°1116 00:39:32 7 M2M 56 M 13.36

106 MONNIER Pascal n°1120 00:42:20 5 M5M 104 M 12.47
183 BOUATROUS Ludovic n°1111 00:46:16 41 M1M 176 M 11.42
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10ème CEVA SOGEVAL CAMPUS Temps 02:46:48 Moy. 12.66 Points 393

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

19 TONNELIER Amaury n°271 00:36:33 3 M2M 19 M 14.45
55 BUSCHAUD Jérémy n°250 00:39:32 15 M0M 55 M 13.36

155 CHESNEAU François n°251 00:45:07 24 SEM 150 M 11.71
164 TESSIER Anita n°270 00:45:38 2 M0F 6 F 11.57

11ème GROUPE RAPIDO Temps 02:51:04 Moy. 12.35 Points 454

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

60 GOUPIL Frédéric n°634 00:39:52 15 M1M 60 M 13.25
75 BERTHEREAU Anthony n°621 00:40:33 21 M1M 75 M 13.02

158 BARRE Jonathan n°619 00:45:14 26 SEM 153 M 11.67
161 DUPAS Dimitri n°630 00:45:26 27 SEM 156 M 11.62

12ème GROUPE DOUILLET Temps 02:55:04 Moy. 12.06 Points 526

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

62 BARANGE Noël n°590 00:40:01 15 SEM 62 M 13.20
102 BEDOUET Julien n°591 00:42:03 21 M0M 100 M 12.56
118 BROSSARD Benoît n°592 00:43:10 29 M1M 115 M 12.23
244 PAVY Nolwenn n°597 00:49:51 3 M3F 14 F 10.59

13ème VALEO Temps 03:01:36 Moy. 11.63 Points 634

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

58 TOUCHARD Charles n°1257 00:39:43 16 M0M 58 M 13.30
95 LELLIG Olivier n°1253 00:41:50 11 M3M 93 M 12.62

159 KOURTAA Farouk n°1250 00:45:22 20 M3M 154 M 11.64
322 DURAND Christophe n°1248 00:54:43 63 M1M 297 M  9.65

14ème WALOR LAVAL Temps 03:00:07 Moy. 11.73 Points 636

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

40 MONNIER Anthony n°1266 00:38:31 10 M0M 40 M 13.71
180 MENESGUEN Karl n°1265 00:46:10 25 M2M 173 M 11.44
203 JAGLINE Mathieu n°1263 00:47:30 30 SEM 195 M 11.12
213 COLAS Julien n°1261 00:47:57 35 M0M 204 M 11.01

15ème LUMINESS Temps 03:01:23 Moy. 11.64 Points 645

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

49 BROCHARD Emmanuel n°901 00:39:13 5 M2M 49 M 13.46
150 COURTIN Morgan n°904 00:44:44 28 M0M 145 M 11.81
222 BESNARD Julien n°900 00:48:43 48 M1M 212 M 10.84
224 RENAULT Yves n°910 00:48:45 10 M5M 214 M 10.83

16ème GYS Temps 03:06:09 Moy. 11.35 Points 732

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

162 RICOU Sylvain n°718 00:45:30 38 M1M 157 M 11.61
166 LETILLEUX Hervé n°711 00:45:40 21 M3M 160 M 11.56
168 FRAU Vincent n°706 00:45:45 23 M2M 162 M 11.54
236 CHOTARD Yohan n°700 00:49:15 51 M1M 224 M 10.72

17ème EC53 Temps 03:07:53 Moy. 11.24 Points 771

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 PERTRON Simon n°443 00:35:46 7 M0M 12 M 14.77
188 BUCHOT Nelly n°420 00:46:27 2 M3F 8 F 11.37
196 PASSARD Bruno n°442 00:47:00 28 M3M 188 M 11.23
375 POTTIER Elodie n°445 00:58:42 7 M1F 47 F  9.00

18ème MOLDTECS-MANN+HUMMEL Temps 03:11:53 Moy. 11.01 Points 830

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

123 GUYOMARD Christophe n°996 00:43:18 7 M5M 120 M 12.20
142 BOUTIN Frédéric n°986 00:44:23 18 M3M 138 M 11.90
260 LELIEVRE Guillaume n°1003 00:50:45 36 M2M 244 M 10.41
305 AUSSANT Olivier n°982 00:53:29 25 M4M 283 M  9.87
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19ème TALENZ SOFIDEM LAVAL Temps 03:13:42 Moy. 10.90 Points 865

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

65 BESNARD Manuel n°1127 00:40:06 18 M1M 65 M 13.17
241 GOULAY Lucas n°1131 00:49:37 36 SEM 229 M 10.64
278 GIRAULT Nicolas n°1130 00:51:55 43 M0M 261 M 10.17
281 JOURDAIN Adrien n°1133 00:52:06 40 SEM 264 M 10.13

20ème COSEM Temps 03:14:35 Moy. 10.85 Points 886

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

73 THOMAS Vincent n°347 00:40:30 10 M2M 73 M 13.04
209 LEROYER Sébastien n°338 00:47:43 47 M1M 200 M 11.07
296 FIANCETTE Richard n°330 00:52:49 43 M2M 275 M 10.00
308 BOILEAU Roger n°326 00:53:35 17 M5M 285 M  9.86

21ème GROUPE MAINE Temps 03:14:17 Moy. 10.87 Points 891

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

182 LELIEVRE Maxime n°605 00:46:13 27 M2M 175 M 11.43
206 GABILLARD Anne-laure n°603 00:47:38 1 M2F 9 F 11.09
208 COUILLAUX Hervé n°601 00:47:41 32 M3M 199 M 11.08
295 LEBOSSE Mickaël n°604 00:52:47 57 M1M 274 M 10.01

22ème ALTONEO Temps 03:17:20 Moy. 10.70 Points 897

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

53 COTTEREAU Stéphane n°079 00:39:28 13 SEM 53 M 13.38
214 CHEVALIER Corentin n°077 00:48:03 31 SEM 205 M 10.99
242 VAUGEOIS Sophie n°093 00:49:40 4 M0F 13 F 10.63
388 TOUCHARD Aurélie n°092 01:00:10 11 M0F 51 F  8.78

23ème WILO Temps 03:16:31 Moy. 10.75 Points 900

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

131 PEU Jean-claude n°1289 00:43:51 1 M6M 127 M 12.04
146 THEBAUD Pascal n°1292 00:44:30 33 M1M 141 M 11.87
282 JARNAULT Olivier n°1298 00:52:10 42 M3M 265 M 10.12
341 HAMARD Ludovic n°1281 00:56:02 45 M0M 312 M  9.43

24ème FROMAGERIE BEL Temps 03:16:28 Moy. 10.75 Points 924

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

187 BEDOUET Marc n°518 00:46:26 25 M3M 180 M 11.37
205 MEZIERE Jean-noël n°528 00:47:38 31 M3M 197 M 11.09
211 LEGEAY Michel n°527 00:47:52 14 M4M 202 M 11.03
321 BEZANNIER Jean-pierre n°519 00:54:34 26 M4M 296 M  9.68

25ème HOPITAL Temps 03:27:59 Moy. 10.16 Points 1090

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

81 LANGLAIS Aurélie n°734 00:41:04 1 SEF 1 F 12.86
287 COUPE Christine n°725 00:52:22 1 M5F 19 F 10.08
352 ANDRE Mélina n°720 00:56:34 3 M1F 36 F  9.33
370 HERAULT Soizic n°731 00:58:01 5 M1F 45 F  9.10

26ème CREDIT MUTUEL Temps 03:28:51 Moy. 10.11 Points 1128

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

230 MARCHAND Ludovic n°366 00:49:03 37 M0M 219 M 10.77
268 SABLE Franck n°369 00:51:13 54 M1M 251 M 10.31
277 VINCOT FranÇois-xavier n°371 00:51:53 20 M4M 260 M 10.18
353 BARANGER Karen n°354 00:56:45 8 M0F 37 F  9.31

27ème POLYCLINIQUE DU MAINE Temps 03:35:30 Moy.  9.80 Points 1211

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

124 BOURGOIN Marina n°1037 00:43:23 1 M1F 4 F 12.17
349 DEVROE Emilie n°1039 00:56:20 8 SEF 34 F  9.38
366 GUIARD Amélie n°1041 00:57:45 9 M0F 41 F  9.14
372 JUCHEREAU Anne-marie n°1043 00:58:04 6 M1F 46 F  9.09
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28ème POLE EMPLOI Temps 03:54:22 Moy.  9.01 Points 1476

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

307 TALOUR Emilie n°1155 00:53:32 7 M0F 23 F  9.86
365 RADIGUE Arnaud n°1153 00:57:22 50 M2M 325 M  9.20
390 MARQUIS Christine n°1152 01:00:17 10 M3F 52 F  8.76
414 BLIN JÉrÔme n°1150 01:03:12 55 M2M 353 M  8.35




